
UCHWAŁA NR XIV.124.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy 
komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 576) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.111.2025 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy komunalnych położonych na terenie 
gminy Chrząstowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku pochówku, w okresie objętym rezerwacją, w miejscu zarezerwowanym, należy 
uzupełnić opłatę za to miejsce grzebalne, proporcjonalnie do okresu 20-letniego, zgodnie ze stawką dla 
danego rodzaju grobu określoną w § 1 ust. 1 pkt. od 1 do 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CAC66B-707F-4756-AFDE-CFA15FE259E2. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV.124.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


